Проект

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«___» _______ 2022г

 № ___
Об утверждении проекта изменений в

Генеральный план муниципального образования
Побединское сельское поселение
На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Побединского сельского поселения, с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования Побединское сельское поселение
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменений в Генеральный план
1.2 1.1
внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Побединское поселение» в отношении границ населенных пунктов, входящих в состав поселения (поселок Победа, деревня Оськино, деревня Кулманы), с учетом имеющихся сведений Единого государственного реестра недвижимости.

1.3 В карту функциональных зон поселения добавить:
- зону ОКН - объект культурного наследия федерального значения «Поселение Победа».
2. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном
издании МО Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения

Н.Н. Варламова
Глава Администрации

Побединского сельского поселения

В.П. Селиванов